Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 268 г. Челябинска»

454046 г. Челябинск. ул. Гагарина 52а, т. 8(351)256-12-22

ПРИКАЗ

От 17.03.2025                                                                                            № 01-06/48-11

 «О реализации проектов

с применением технологий

бережливого управления»

В целях реализации проектов с применением технологий бережливого управления в

Челябинской области:

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса подготовки воспитателя

к  проведению родительского собрания в МБДОУ   «ДС  № 268 г. Челябинска» с применением

технологий бережливого управления (далее – проект) с «17» марта 2025 года по «18» апреля

2025 года.

2. Назначить руководителем проекта: заместителя заведующего по ВМР Сироткину

Наталью Викторовну

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

- Ерлинекова Инна Сергеевна, воспитатель;

- Мейзер Юлия Александровна, воспитатель;

- Афанасьева Александра Юрьевна, учитель-логопед;

-Палкичева Юлия Александровна, учитель-логопед;

-Асеева Ульяна Алексеевна, воспитатель;

-Цыбизова Наталья Николаевна

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже двух раз в неделю: вторник,

четверг в 13.00. Решение по итогам заседаний оформлять протоколом. Срок исполнения

протокольных поручений не должен превышать 14 дней со дня подписания протокола.

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации проекта.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий      Т.Н. Чурикова